РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2023                                                                                                             №  126

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Брызгаловское Камешковского

района от 29.06.2011 № 17 «Об утверждении

положений о Почетной грамоте и

Благодарственном письме муниципального

образования Брызгаловское»

 Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района, Совет народных депутатов муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л:

 1.Внести изменение в решение Совета народных депутатов муниципального

образования Брызгаловское Камешковского района от 29.06.2011 № 17 «Об

утверждении положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме

муниципального образования Брызгаловское», изложив пункт 10 Положения о

почетной грамоте муниципального образования Брызгаловское в новой редакции:

 «10. Одновременно с награждением Почетной грамотой награждаемому

вручается ценный подарок на сумму 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, который

приобретается за счет средств бюджета муниципального образования, и выдается

копия решения Совета, президиума Совета о награждении».

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2023 года и подлежит

опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района                                                                              О.Н. Захаров